Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao Secretário

Municipal de Meio Ambiente, senhor Rodrigo Pedro de Abreu.

Desde 2017 faz parte da equipe técnica de Meio Ambiente da Prefeitura

Municipal de Taquaritinga, realizando licenciamento de obras/ projetos pareceres e laudos

técnicos, prestando excelentes serviços à municipalidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 29 de novembro de 2022.

MAURO MODESTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 224/2022

Recebido em 29/11/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
29/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..